
UCHWAŁA NR LVII/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Warcie nr LI/361/2023 
z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2023 r . poz. 2646), Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji w wysokości 501 884,17 zł (słownie: pięćset jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
cztery tysiące siedemnaście groszy) na rzecz Mniszek III Zakonu Regularnego św. Franciszka z Asyżu – 
Siostry Bernardynki z przeznaczeniem na prace konserwatorskie p. n.: „Roboty remontowe i renowacyjne 
w zakresie okładziny tynkowej budynku zabytkowego Klasztoru Zespołu Klasztornego Sióstr Bernardynek 
w Warcie”. 

2. Udziela się dotacji w wysokości 148 830,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy osiemset 
trzydzieści złotych) na rzecz Oddziału PTTK im. dr E. Kaleniewicz w Warcie z przeznaczeniem na prace 
konserwatorskie p. n.: „Remont elewacji zabytkowej XIX – wiecznej kamienicy przy ulicy Błękitnej Armii 
26 w Warcie”. 

§ 2. Dotacje, o których mowa w § 1 udzielone są pod warunkiem spełnienia przez beneficjentów warunków 
wynikających z poszczególnych umów zawartych między beneficjentami a Gminą Warta, na podstawie § 4 ust 
2 Uchwały Rady Miejskiej w Warcie nr LI/361/2023 z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2646) oraz zostać 
rozliczone zgodnie z treścią ww. uchwały i umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB6D57-AA0E-4CF9-819C-0A6EC9A960B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/409/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-06T08:13:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




